17/05/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381502

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=381502 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 11 / 2019 - DVG (11.01.35)

Nº do Protocolo: 23062.011673/2019-84

Belo Horizonte-MG , 13 de maio de 2019.

O Diretor da Unidade de Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1º - Constituir comissão temporária para organização e realização do evento Minicurso Sketchup,
a ser realizado no mês de maio do ano corrente.

Art. 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para compor a comissão instituída no Art. 1º.

Luciana Alvarenga Santos - Presidente

Pedro Henrique Arantes de Souza

Art. 3º - Esta designação entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 16/05/2019 18:16 )
PAULO CESAR MAPPA

 DIRETOR
 Matrícula: 1190423

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 11, ano: 2019, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emissão: 13/05/2019 e o código de

verificação: fe5273d73f

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf